
 1 

 

ALL’UFFICIO RAGIONERIA 

SEDE    

 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 147 DEL 30/10/2015 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE/ IL DIRIGENTE AREA  

 

Richiamate le determinazioni:  

- n. 139 del 28/4/2015 avente per oggetto “Bando per la concessione di contributi alle imprese 

della Provincia di Pisa per l’adozione di sistemi di qualità, di gestione della sicurezza sul 

lavoro, accreditamento SOA, responsabilità sociale 2015. Graduatoria al 30/3/2015”; 

- n. 205 del 30/6/2015 avente per oggetto “Bando per la concessione di contributi alle imprese 

della Provincia di Pisa per l’adozione di sistemi di qualità, di gestione della sicurezza sul 

lavoro, accreditamento SOA, responsabilità sociale 2015. Graduatoria al 30/5/2015”; 

- n. 268 del 15/9/2015 avente per oggetto “Bando per la concessione di contributi alle imprese 

della Provincia di Pisa per l’adozione di sistemi di qualità, di gestione della sicurezza sul 

lavoro, accreditamento SOA, responsabilità sociale 2015: scorrimento graduatoria”. 

 

  

Verificato l'assolvimento degli obblighi di pubblicazione sul sito web istituzionale della 

Camera imposti dall'art.26, c. 2 e all'art. 27 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 

  

DISPONE 

All’ufficio Ragioneria: 

 

1. di provvedere alla liquidazione, a favore delle imprese elencate nell’allegato “Atto n.1 

- BCQ2015”, per un importo totale di € 33.628,81 

 

Riferimenti: 

 

Provvedimento di spesa n. come indicato nell’allegato “Atto n.1 - BCQ2015”  

Codice azione: 1050501 - Erogazione di contributi tramite bando per chi acquisisce 

certificazioni Emas, ohsas, qualità 

Conto: 330000 - Interventi Economici 

Centro di costo:DA01 - Dirigente Promozione e sviluppo dei sistemi economici  

 

Causale: atto di liquidazione n. 1 – bando certificazioni 2015 

 

Ritenuta acconto _4_%: 

 

Allegati: BCQ2015 - Atto Liquidazione n. 1 

  

Modalità di liquidazione:     Bonifico 

 

                   IL DIRIGENTE 

Area Promozione e Sviluppo dei sistemi economici 

(Dott.ssa Cristina Martelli) 

 

Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i. 



ALLEGATO  -  Atto di liquidazione n. 1-BCQ2015 

           
AUTORIZZAZIONE ALLA LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO PER LE IMPRESE BENEFICIARIE:                       

BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE DELLA PROVINCIA DI PISA PER L’ADOZIONE DI SISTEMI DI QUALITA’, DI GESTIONE DELLA SICUREZZA SUL LAVORO,  
ACCREDITAMENTO SOA, RESPONSABILITA’ SOCIALE 2015"                   
Approvazione delle graduatorie determinazione del S.G. n. 139 del 28/4/2015, n. 205 del 30/6/2015, n. 268 del 15/9/2015 

 
 

                        

n. AZIENDA INDIRIZZO CF REA IBAN CUP 
CONTRIBUTO 
DA 
LIQUIDARE 

% 
INVESTIMENT

O 
REALIZZATO 

PROVVEDI 
MENTO 

1 

TECNOFOR SOCIETA' 
CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

VIA ARCHIMEDE 
BELLATALLA 10, 56121 - 
PISA 

02166780508 PI-186311 IT66F0630014000CC250202375 
D53D150007400

03 
€ 3.537,50 100% 185/2015 

2 
RE - 2 DI MARRUCCI 
RENZA & C. - S.N.C. 

VIA DI TEGULAIA 4 - 
56121 PISA 

00704050509 PI-79754 IT83N0103014006000000698745 
D53D150007900

03 
€ 3.390,00 100% 185/2015 

3 SANSER S.R.L. 
VIA ALESSANDRO VOLTA 
3 – 56028 SAN MINIATO 
(PI) 

01856020506 PI-160700 IT79D0842571151000030969547 
D23D150007500

03 
€ 4.500,00 100% 185/2015 

4 
LAMI S.N.C. DI LAMI 
MARCO & C. 

VIA DEI CONCIATORI, 30 
D/E/F 56029 SANTA 
CROCE S.A. (PI) 

00958700502 PI-90486 IT13A0103071160000063219369 
D33D150008400

03 
€ 2.784,00 80% 185/2015 

5 S.E.M.A. S.R.L. 

VIA ANTONIO GRAMSCI, 
63/H - 56020 SAN 
ROMANO – MONTOPOLI 
V.A. (PI) 

01695580504 PI-147468 IT55F0630071160CC1150200253 
D13D150009000

03 
€ 1.207,80 100% 185/2015 

6 
SUN GLOBAL SERVICE 
S.R.L. 

VIA ADRIANO GOZZINI, 7 - 
56121 PISA 

01842480509 PI-159483 IT78N0103014010000000335273 
D53D150008100

03 
€ 3.400,00 100% 185/2015 

7 
PACHETTI GIOIELLERIA 
S.R.L. 

VIA ANTONIO GRAMSCI, 
81 - 56035 PERIGNANO 
LARI (PI) 

01033310507 PI-95557 IT03S0637025267000010002011 
D13D150016100

03 
€ 523,50 100% 

 
 
426/2015 
 



n. AZIENDA INDIRIZZO CF REA IBAN CUP 
CONTRIBUTO 
DA 
LIQUIDARE 

% 
INVESTIMENT

O 
REALIZZATO 

PROVVEDI 
MENTO 

8 CREALINK S.R.L. 
VIA DEL BOSCO, 41 - 
56029 SANTA CROCE S.A. 
(PI) 

01971730500 PI-170030 IT16T0630014002CC1790001105 
D33D150012900

03 
€ 2.350,00 94% 

426/2015 

9 EDIL4 S.R.L. 
VIA A. BELLATALLA, 62 - 
56121 OSPEDALETTO PISA 

01282020500 PI-112606 IT38V0611014005000001534080 
D53D150013200

03 
€ 2.129,16 100% 

426/2015 

10 
A.V. SERVICE DI 
VALERIO ALLEGRINI 

VIA FRANCESCO SFORZA, 
24 - 56028 SAN MINIATO 
(PI)  

01778680502 PI-154404 IT42W0200871152000401350402 
D23D150012400

03 
€ 2.600,00 87% 

426/2015 

11 GIUSTIAUTO S.R.L. 
VIA T. ROMAGNOLA EST, 
149/153 - 56021 CASCINA 
(PI) 

01108170505 PI-151283 IT10K0503470951000000182380 
D53D150013400

03 
€ 3.500,00 100% 

426/2015 

12 

TERMOIDRAULICA DI 
MATTOLINI 
GIAMPAOLO 

VIA VECCHIA FIORENTINA, 
51 - 56023 CASCINA (PI) 

01367590500 PI-118297  IT38Q0103014007000003368579 
D53D150013600

03 
€ 206,85 100% 

426/2015 

13 AST S.R.L. 
VIA ILARIA ALPI, 3 - 56028 
SAN MINIATO (PI) 

01002870507  PI-97859  IT47Q0523237870000040051716 
D23D150007400

03 
€ 3.500,00 86% 

185/2015 

      

TOT. € 33.628,81 

   


